裝

訂

線

桃園市獸醫師公會 函

受文者：如正本收受者
發文日期：中華民國105年1月27日
發文字號：桃市獸師墩字第1050007號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如說明五

主旨：本會訂於105年3月6日（星期日）上午09時假淞圓餐廳【桃園市桃園

      區德華街130號、國強一街口，電話(03)379-1641】舉辦第14屆第1次

      會員大會暨小動物技術研習會，請  查照。

說明：

1、 本次會員大會辦理本會第14屆理監事選舉投票。

2、 會員親自出席領取選票(若委託出席者需附委託書，每人只能受委託1人)。
3、 親自出席並繳交常年費或委託繳交常年費者得領取精美紀念品乙份。

4、 會員大會程序：
上午 09:00-09:30參加研討會人員報到
          09:30-10:20犬貓心音聽診(嘉樂動物醫院陳信璋醫師主講)
          10:40-11:30小型草食動物常見消化道疾病(嘉樂動物醫院李俊
                      億醫師主講)
          11:30-     午餐
     下午 01:00-01:50課程進行(講師：嘉慶友善貓醫院黃泓康院長主講)

          02:10-03:00課程進行(講師：嘉慶友善貓醫院黃泓康院長主講)
          03:00-04:00會員大會會員報到

          04:00-05:30會員大會進行暨綜合討論

          05:30-06:30選舉第14屆理監事
          06:30-09:00聯歡晚會
五、檢附會員大會出席委託書、討論議案及淞圓餐廳地圖各乙份。
六、請本會會員注意→會員發生歇業或執業地點異動到外縣市時，應主動向
    本會辦理退會申請，始完成退會程序。
正本：本會全體會員、行政院農業委員會動植物防疫檢疫局、行政院農業委員
      會動植物防疫檢疫局新竹分局、財團法人中央畜產會、中華民國獸醫師
      公會全國聯合會、台北市獸醫師公會、新北市獸醫師公會、新竹縣獸醫
      師公會、新竹市獸醫師公會、苗栗縣獸醫師公會、桃園市政府動物保護
      防疫處、桃園市政府農業發展局、桃園市政府社會局、桃園市臨床獸醫

      師研習會
副本：本會秘書室
       [image: image1.png]214 ik 7 WK

[image: image2.png]B 7 wKIE
_m,ﬂm% M . R .__m_,M
2 h 3 R E AR ._E
 en Lk K3 £ 24 g@emaE | 0K(E] 10
o HEw JE EBE - OwubR ke -1

Sop BREET - UEME BFEE - X

Rl 5g

Hi

= A 1 ym
g 1]
Bk i
M . |

,f

聯絡地址：33056

          桃園區延壽街117巷12-1號

聯絡方式：總幹事：鄧如意

          秘  書：蔡惠真

電    話：03-3920176

傳    真：03-3922956

E-mail：tcvmatcvma@gmail.com

檔    號：

保存年限：

正  本

發文方式：郵寄